
令和 4 年 12 月吉日 

お取引先 各位  

株式会社エントランス 

 

本社並びに姫路支店事務所移転と年末年始休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

このたび弊社は、令和 5 年 1 月 5 日本社並びに姫路支店を移転致しますので移転先の住所、TEL・FAX

番号をお知らせ致します。また併せて年末年始の営業時間のご案内を下記の通りご案内させていただき

ます。 

誠に勝手ながら休業期間中はご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承いただきますよう、 

お願い申し上げます。 

旧 TEL 及び FAX については、令和 4 年 12 月 27 日（火）を以って終了になります。 

令和 4 年 12 月 28 日（水）より、下記移転先へお願い致します。 

今年もご愛願を賜りましてありがとうございました。来年もよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【移転先】  

〒672-8079 兵庫県姫路市飾磨区今在家 3 丁目 105-2 エントランスビル 

TEL:079-235-0002 

FAX:079-235-0007 

 

【年末年始休業期間】令和 4 年 12 月 28 日（水）～令和 5 年 1 月 4 日（水） 

 

【新規申込】    申込受付時間 令和 4 年 12 月 27 日（火）12 時まで 

 

【年始の営業時間】 令和 5 年 1 月 5 日（木）12：00 から開始 

          令和 5 年 1 月 6 日（金）～通常営業 

 

【事故受付】 

 休業期間中の FAX・メールで到着分の事故報告書は従来通りの代位弁済日となります。 

 年内最終代位弁済送金日は令和 4 年 12 月 29 日（木）とさせていただきます。 

 受付時間後の新規申込。事故報告受付は令和 5 年 1 月 5 日（水）より順次対応致します。 

以上 


